06/04/2022 16:37 SEI/GOVERNADORIA - 000029008288 - Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=34791031&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO

PORTARIA Nº 023/2022, de 05 de abril de 2022

O  SECRETÁRIO  DE  ESTADO DE COMUNICAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, e
tendo em vista o disposto na Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e demais normas aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR para compor a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL,
conforme previsto no artigo 51, da Lei Federal n.º 8.666/1993, os seguintes servidores:

- Eduardo Vieira Scarpa​, CPF: 026.490.416-84, Gestor de Planejamento e Orçamento  -
Presidente;

- Aline Clariano de Faria, CPF: 026.622.401-64, Gerente de Compras Governamentais-
Membro;

- Wesley Costa, CPF: 533.748.601-25,  Assistente de Comunicação - Membro.

Art. 2º A investidura dos membros não excederá a 1 (um) ano, a contar da data de sua
publicação. conforme o artigo 51, § 4º, da referida  Lei.

Art. 3º Revogam-se as disposições das portarias anteriores.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

GEAN CARLO CARVALHO
Secretário de Estado de Comunicação

Gabinete do (a) SECRETÁRIO DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO, aos 05 dias do mês de abril de 2022.

Documento assinado eletronicamente por GEAN CARLO CARVALHO, Secretário (a), em
06/04/2022, às 16:07, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site

06/04/2022 16:37 SEI/GOVERNADORIA - 000029008288 - Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=34791031&infra_siste… 2/2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000029008288 e o código CRC DC58BD89.

GERÊNCIA DA SECRETARIA-GERAL

RUA 82 400, 9º ANDAR, ALA OESTE - Bairro SETOR CENTRAL - GOIANIA - GO - CEP 74015-908 - .

Referência: Processo nº 202217697000100 SEI 000029008288

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000029008288&crc=DC58BD89